
ÅRSREDOVISNING

2021/2022

Styrelsen för TörningPoint2 AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 september 2021 - 31 augusti 2022.

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor (kr).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 26 september 2022. Årsstämman beslöt även att tillstyrka styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 26 september 2022



Eva Törning

ÅRSREDOVISNING

2021/2022

2022100609551

Styrelsen för TörningPoint2 AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 september 2021 - 31 augusti 2022.

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- tilläggsupplysningar	5

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor (kr).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

TörningPoint AB bedriver kapitalförvaltning. Företaget har inga anställda.
Företaget bildades 2013-02-27 och har sedan 2014-01-14 namnet TörningPoint2 AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett antal investeringar gjorts i börsaktier. De flesta företag ställde in utdelningarna 2020 men kompenserade detta under 2021 varför utdelningsintäkterna har ökat avsevärt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Företagets ekonomiska utveckling i sammandrag:

		<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Nettoomsättning	tkr					
Resultat efter fin poster	tkr	1 913 929	2 719 678	22 414	1 277 590	1 218 052
Soliditet	%	99	99	99	99	92

Förändring eget kapital

	Aktiekapital	Bal. vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 425 613	2 695 018	6 170 631
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
- Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
- Balanseras i ny räkning		2 695 018	-2 695 018	0
Årets resultat			1 882 978	1 882 978
Belopp vid årets utgång	50 000	4 720 631	1 882 978	6 653 609

Resultatdisposition

Följande balanserade vinstmedel ska behandlas av årsstämman (tkr):

Balanserad vinst	4 720 631
Årets resultat	1 882 978
	6 603 609

Styrelsen föreslår att balanserade vinstmedel behandlas så
att till aktieägare utbetalas 800 000
att i ny räkning balanseras 5 803 609

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt företagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Styrelsen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom investeringar, försäljning eller avveckling.

Resultat och ställning

Resultatet av företagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021/2022	2020/2021
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 798	-2 893
Summa rörelsekostnader			
Rörelseresultat		-3 798	-2 893
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 917 727	2 722 571
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		<u>1 917 727</u>	<u>2 722 571</u>
Resultat före skatt		1 913 929	2 719 678
Skatt på årets resultat		-30 951	-24 660
Årets resultat		1 882 978	2 695 018

BALANSRÄKNING

	Not	2021-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1	5 715 439	4 647 563
Summa anläggningstillgångar		5 715 439	4 647 563
Kassa och bank		959 287	1 535 278
Summa omsättningstillgångar		959 287	1 535 278
SUMMA TILLGÅNGAR		6 674 726	6 182 841
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		4 720 631	3 425 613
Årets resultat		1 882 978	2 695 018
Summa fritt eget kapital		6 603 609	6 120 631
Summa eget kapital		6 653 609	6 170 631
Kortfristiga skulder			
Skatteskuld		21 117	12 210
Summa kortfristiga skulder		21 117	12 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 674 726	6 182 841

NOTER

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Övriga långfristiga värdepappersinnehav

	2021/22	2020/21
Ingående balans	4 647 563	4 031 526
Förvärvat under året	1 079 876	1 358 164
Avyttrat under året	0	-742 127
Utgående balans	5 727 439	4 647 563

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 3 Ställda panter och eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några ställda panter eller eventualförpliktelser.

Helsingborg 26 september 2022


Eva Törning